

Koronakriisin vaikutukset ja elvytysohjelma Kainuussa

MYR § 21

Kainuun liitto ja Kainuun ELY-keskus ovat koonneet yhdessä koronakriisin alueellisia vaikutuksia Kainuuta koskevaa tilasto- ja muuta faktatietoa. Tietopohjaa on koottu ajantasaisista tilastoista (työllisyys), viranomaisien rekistereistä ja eri järjestöjen tekemistä kyseleistä. Ensimmäinen yhteenveto esitettiin Kainuun maakuntahallitukselle ja Kainuun valmiusfoorumille 18.5.2020 kokouksissa. Kainuun liitto on täydentämässä tilannetietoa järjestämällä verkkokyselyt Kainuun matkailutoimijoille sekä tapahtuman järjestäjille.

Erillisliitteenä 9 on maakunnan yhteistyöryhmälle tiedoksi päivitetty tilannekatsaus koronakriisin vaikutuksista Kainuulle.

Koronakriisin taloudellisia vaikutuksia selvittänyt ryhmä (pj. Vesa Vihriälä) luovutti arviointiraporttinsa työ- ja elinkeinoministeriölle ja valtionvarainministeriölle 8.5.2020. Selvitysryhmä esitti raportissaan kolmivaiheisen talousstrategian koronakriisiin. Talouspolitiikan ensimmäinen tehtävä on vähentää rajoitustoimista ja pelosta aiheutuvia välittömiä haittoja ennen kaikkea yrityssektorin toimintakyvylle. Tämän jälkeen talous tarvitsee tuntuva elvytystä. Kun talous on palautunut kasvuun, talouden vaurioita tulee korjata ja julkinen talous vakauttaa. Selvitysryhmän mukaan hallituksen tulisi elvytystoimista päättäessään päättää myös tarvittavan sopeutuspaketin tavoitteista sekä määrittää prosessi toimenpiteiden valmistelua ja rivakkaa toimeenpanoa varten.

Kainuun selviytymis- ja elvytystoimenpiteiden valmistelu

Kainuun maakuntahallitus päätti kokouksessaan 18.5.2020 käynnistää Kainuun selviytymis- ja elvytystoimenpiteiden valmistelun yhteistyössä sidosryhmien kanssa. Kainuun liitto on valmistellut edellisen kokouksen linjausten mukaisesti maakunnallisten toimijoiden kanssa elvytystoimia, jotka kohdistuvat koronakriisistä vaikutusten korjaamiseen ja taloudellisen toiminnan elvyttämiseen maakunnassa. Tässä vaiheessa on valmisteltu ensisijassa edunajamistoimenpiteitä, jotka ovat kiireellisiä. Valmisteluun sisältyy myös mahdolliset valtion käynnistämät elvytystoimenpiteet ja muut uudet avaukset.

Asiaa on valmisteluvaiheessa käsitelty mm. Kainuun alueellisessa valmiusfoorumissa ja Kainuun liiton ja Kainuun ELY-keskuksen johdoryhmien yhteiskokouksessa. Kainuun liittoon toimitettujen ehdotus-

ten ja käytyjen keskustelujen pohjalta maakuntahallituksen kokousta 1.6.2020 käsittelijä ja hyväksyi Kainuun liiton ja sidosryhmien yhteisen edunajamisen pohjaksi erillisliitteenä nro 10 olevan Kainuun koronakriisin elvytysohjelman.

Erillisliite nro 9: Koronakriisin vaikutukset Kainuussa, kalvot

Erillisliite nro 10: Kainuun koronakriisin elvytysohjelma, kalvot

MYR sihteeristö käsitteli korona-asiaa kokouksessaan 25.5.2020 ja merkitsi tilanteen tideoksi.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi ja Ylijohtaja Jaana Korhonen Kainuun ELY-keskukselta, puh. 044-591 9472, etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja keskustelelee Kainuun elvytysohjelmasta ja sen toimenpiteistä.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Ylijohtaja Terttu Savolainen ja maakuntajohtaja Pentti Malinen informoivat kokousedustajia asiasta.

Merkittin tiedoksi saatu informaatio.